
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXIV/266/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/166/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm. ) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.), Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1 -

W uchwale Rady Gminy Cewice Nr XVI/166/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następującą zmianę: §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób, o których mowa w § l , 
wyznacza się sołtysów na terenie swojego sołectwa oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Na Skarpie 
w Siemirowicach na terenie Osiedla, tj.: 

1) Sołectwo Bukowina- Wioletta Szymikowska 

2) Sołectwo Cewice- Michalina Salabura 

3) Sołectwo Karwica- Justyna Lica 

4) Sołectwo Łebunia- Anna Walkusz 

5) Sołectwo Maszewo Lęborskie- Jan Itrych 

6) Sołectwo Oskowo- Grzegorz Partyka 

7) Sołectwo Osowo Lęborskie- Antoni Korościk 

8) Sołectwo Unieszyno- Michał Grybisz 

9) Sołectwo Pieski- Mirosław Gangalowski 

10) Sołectwo Popowo- Mariola Dzienisz 

11) Sołectwo Siemirowice- Zbigniew Krefta 

12) Osiedle Na Skarpie w Siemirowicach- Daniel Wasielewski.". 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice 

Id: 9C1647E3-DA84-4284-B978-5BFF50E81E93. Podpisany Strona 1 



§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

WYNIK GŁOSOWANIA NAD UCHWAŁĄ ...£6....£&8i£. 
NR £0l.MLlMŁ. z dma ll.cmM.MM.... 

.11. 
M. 

43....L 

1. ustawowy skład organu 

2. obecnych przy głosowaniu .. 

3. tryb głosowania 

4. oddane głosy: za 

przeciw Q 

wstrzymało się _.. v„..„.. w.l/. 
y c r K S P E K / T O R 

ds. obsługi organów żlmorządowych 
Za zgodność z protokołem 

data .iL.OŁ.Miu.: inży 
(pieczęa/i poapis pracownika) 

Id: 9C1647E3-DA84-4284-B978-5BFF50E81E93. Podpisany Strona 2 

http://ll.cmM.MM

